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LWL Konverter SFP Steckmodul für Switch auf LC Kabel bis 550m Multimode LAN LWL

36,95 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Allnet
Bestell-Nr.: 66-840-09214

   

LWL Konverter SFP Steckmodul für Switch auf LC Kabel bis 550m Multimode. Mini-GBIC Multimode Steckmodul ( Zubehör für Switche aller Art mit
entsprechenden Steckplatz ) SFP Steckmodul Transceiver bis 550m LWL Lichtleiterkabel mit üblichsten LC LWL Buchsen. Kompatibilität:uncodiert
frei für Switche folgender Hersteller ideal geeignet D-link / Netgear / HP / Allied / Lancom / Zyxel / Entersys / ZTE / Planet / Allnet / Avago / Mikrotik
u.v.w.m.

LWL Konverter SFP Steckmodul für Switch auf LC Kabel bis 550m Multimode 

- Mini-GBIC Multimode Steckmodul ( Zubehör für Switche aller Art mit entsprechenden Steckplatz ) 
- SFP Steckmodul Transceiver bis 550m LWL Lichtleiterkabel mit üblichsten LC Buchsen ( OM2, OM3, OM4 ) 
- Wellenlänge: 850, Media: MMF
- LWL Reichweite: bis max 550m 
- IEEE 802.3z 1000Base LXTX
- Switch Modul INDUSTRIE SFP (Mini-GBIC), 1000Mbit, SX/LC 
- Industrial Stabndard -40....+85 Grad 
- LC-Anschlup  1.125G 850nm Multimode 
- Up to 550m transmission on 50/125 um MMF
- +3.3V single power supply
- LVPECL compatible data input/output interface
- Low EMI and excellent ESD protection
- Laser safety standard IEC-60825 compliant
- Power Dissipation 1W
- Data Rate typisch 1.25Gbps
- Kompatibilität:uncodiert frei 
- für Switche folgender Hersteller ideal geeignet 
- D-link / Netgear / HP / Allied / Lancom / Zyxel / Entersys / ZTE / Planet / Allnet / Avago / Mikrotik u.v.w.m.

 

 

 


